2024年9月6日

関係各位

株式会社レント

西日本支社 名古屋オフィス 開設のお知らせ

産業機械総合レンタル業、株式会社レント（静岡市駿河区、代表取締役社長：岡田朗）は、中京圏における営業

活動の拡大を目的として、名古屋市西区に西日本支社 名古屋オフィスを開設しますので、お知らせいたします。

中京圏におけるレンタル需要獲得、ならびに大手企業本社・本部への積極的な情報発信と意思疎通を図り、さまざま

なご提案を通じて、お客様との信頼関係を構築してまいります。

皆さまにおかれましては、一層のご愛顧ご支援を賜りたく、心よりお願い申し上げます。

≪拠点概要≫

 開設日： 2024年9月6日(金)

 所在地： 名古屋市西区名駅2-22-9 あいおいニッセイ同和損保 名古屋名駅ビル6F

TEL 052-589-4115

株式会社レントについて

レントは、建設機械・産業機械の総合レンタル業として、時代の流れ、変革に合わせ、 お客様のニーズ

に合ったレンタルサービスのご提案におこなってまいりました。環境・安全・効率をキーワードとするレンタル

事業展開をさらに推進し、当社が提供できる価値 “Value Plus”の追求につとめてまいります。

【会社概要】

社名：株式会社レント

本社所在地：静岡県静岡市駿河区国吉田1-6-10

設立：1984年6月12日

WEBサイト：https://www.rent.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

広報課 TEL 054-687-2301

https://www.rent.co.jp/